KERKESE

Shtetasi , i biri/e bija dhe

i datelindjes , lindur ne dhe nr.karte ID/pasaporte

kerkon ge te pajiset me vertetim nga organi i Prokurorise per t'u perdorur Brenda ose jashte shtetit.

Shtetasi

emer, mbiemer, firme



